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Virksomhedens egenkontrol: Vejledt generelt om risikoanalyse
opdelt efter produktgrupper
Mærkning og information: Kontrolleret at virksomheden forud
for markedsføring af PowerBar MAGNESIUMLIQUID har
indhentet en accept fra Fødevarestyrelsen for tilsætning af
vitaminer og mineraler. Produktet er indplaceret i kategori jf
bekendtgørelse om tilsætning af vitaminer og mineraler under
"Ikke-alkoholdige drikkevarer baseret på vand portioneret i
mindre drikkeampuller, shots og lignende - gældende for pr.
drikkeampul (25 ml)". Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
anvendelse af følgende ernæringsanprisninger: På produktet
PowerBar RideEnergy Peanut Caramel flavour benyttes
følgende anprisning: Source of protein. Angivet på emballagen
Følgende er konstateret: Virksomheden har oplyst, at
EU-leverandør har dokumentation dokumentation for, at
ernæringsanprisninger overholder lovgivningens krav.
Virksomheden anvender ikke sundheds- og
ernæringsanprisninger på egen hjemmeside.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af
følgende sundhedsanprisninger: På produktet ISO ACTIVE
isotonic sports drink benyttes følgende anprisning:
Carbohydrate-electrolyte solutions enhance the absorption of
water during physical exercise. Angivet på emballagen
Følgende er konstateret: Virksomheden har oplyst, at
EU-leverandør har dokumentation for, at anprisning er
godkendt og overholder betingelserne for anvendelse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af
følgende sundhedsanprisninger: På produktet PowerBar
POWERGEL ORIGINAL benyttes følgende anprisning:
Carbohydrate solutions can contribute to the improvement of
physical performance during a high-intensity and long-lasting
physical exercise in healthy trained adults. Angivet på
emballagen.
Følgende er konstateret: Virksomheden har oplyst, at
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EU-leverandør har dokumentation for, at anprisning er godkendt og overholder betingelserne for anvendelse.
Kontrolleret at indholdet af vitaminer og mineraler i POWERBAR POWERGEL ORINAL overholder gældende
regler for minimumsindhold ved tilsætning af vitaminer og mineraler. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at indholdet af vitaminer og mineraler i POWERBAR RIDEENERGY peanut caramel flavour
overholder gældende regler for minimumsindhold ved tilsætning af vitaminer og mineraler. Ingen
anmærkninger
Kontrolleret at indholdet af vitaminer og mineraler i ISO ACTIVE isotonic sports drink overholder gældende
regler for minimumsindhold ved tilsætning af vitaminer og mineraler. Ingen anmærkninger
Vejledt generelt om reglerne for tilsætning af vitaminer og mineraler til fødevarer.
Vejledt generelt om synliggørelse af allergener i produkterne på virksomhedens hjemmeside.
Følgende er kontrolleret: færdigpakkede fødevarer er mærket med følgende obligatoriske oplysninger:
producentoplysning, varebetegnelse, ingrediensliste efter faldende vægt (allergener og tilsætningsstoffer),
mængdeangivelse, nettovægt, holdbarhedsangivelse, særlige opbevarings - og anvendelsesforskrifter samt
næringsdeklaration.
Følgende er konstateret: Dansk oversættelse af tilsætningstoffer samt katagoribetegnelse og sødestoffer er ikke
tilstrækkelig for produkterne POWERBAR RIDEENERGY peanut caramel flavour og POWERBAR ISO ACTIVE
isotonic sports drink.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om korrekt dansk oversættelse af tilsætningstoffer og sødestoffer i produkterne. Samt at det
opsatte mærke er læsbar, således at der ikke mangler bogstaver efter påsætning over orginal mærkning.
Virksomheden er 1. led for forskellige beriget fødevare.
Følgende er kontrolleret: Sporbarhed i form af faktura for produkterne: POWERGEL shots, POWERGEL hydro,
Selectrolytes sports drink, ISOACTIVE
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser, at de pt. ikke indfører fødevarekontaktmaterialer fra 3. lande,
og at de ønsker, at aktiviteten: Indførsel fra tredjelande registreret som ophørt.
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Fødevarestyrelsen har registreret aktiviteten Indførsel fra tredjelande som ophørt pr. dags dato.
Virksomheden er vejledt om, at virksomheden skal ansøge om registrering af aktiviteten hos Fødevarestyrelsen
på ny, hvis virksomheden ønsker at indføre fødevarer fra andre lande igen.


